代位弁済等事由発生報告書別記第4号様式

　　　　年　　月　　日
　習志野市長　あて
金融機関名
支店名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者氏名

[bookmark: _GoBack]習志野市中小企業資金融資制度を利用した融資において、次のとおり代位弁済等事由が生じましたので、報告します。

１．基本情報
	債務者
	所在地
または住所

	名称・氏名

	業種

２．債権明細
	保証番号
	資金名
	貸付実行日
	当初貸付額
	貸付期間
	貸付残高

	　資金

	　千円
	か月
	　千円

	　資金

	　千円
	か月
	　千円

	　資金

	　千円
	か月
	　千円

	　資金

	　千円
	か月
	　千円

	　資金

	　千円
	か月
	　千円

３．概要
	具体的な
事業内容

	延滞状況
	□ なし	□ あり（　　　　年　　月　　日より）

	条件変更の
有無
	□ なし	□ あり（　　　　年　　月　　日実施）

	再開見込み
（休業の場合）
	□ あり（　　　　年　　月頃）　　□ なし

	返済の意思
	□ あり	□ なし	□ 不明

	その他
	別添事故報告書（写し）のとおり

４．必要書類
☑ 協会に提出した事故報告書の写し（必須）	☑ 督促等の経過記録（必須）
□ 弁護士からの受任通知	□ その他参考資料（　　　　　　　　）
－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－
この報告書は、協会に事故報告書を提出するごとに作成し、必要書類を添えて提出してください。
【提出・問合せ】習志野市協働経済部産業振興課　金融・労政係　047‐451‐7755